1030 *N.* At meo merito credo. Quid ego nunc commemorem, Demiphon,
Singularim, qualis ego in hunc fuerim? *De.* Novi æque omnia
Tecum. *N.* Meriton' hoc meo videtur factum? *De.* Minime gentium;